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Peněžní prostředky v pokladně211000

0,0024HV00004 18 skleniček 270,00PO08.07.2024 -270,00
0,0024HV00005 60 skleniček 900,00PO08.07.2024 -1 170,00
0,0024HV00006 pronájem sálu Vejprnice - Restaurace Formanka 3 000,00PO08.07.2024 -4 170,00
0,0024HV00007 občerstvení Vejprnice - Restaurace Formanka 600,00PO08.07.2024 -4 770,00
0,0024HV00003 voda a kelímky 1 093,00PO09.07.2024 -5 863,00
0,0024HV00008 pronájem sálu KD Záluží 2 000,00PO10.07.2024 -7 863,00
0,0024HV00009 otvírák na víno 219,00PO10.07.2024 -8 082,00
0,0024HV00010 koláče (špatně čitelný doklad) 700,00PO10.07.2024 -8 782,00
0,0024HV00052 zajištění hudební produkce PLZEŇSKÝ PEPÍCÍ na senátní volební kampaň2 000,00PO11.07.2024 -10 782,00
0,0024HV00011 koláče + papírové tácky 295,00PO29.07.2024 -11 077,00
0,0024HV00012 ubrousky a papírové tácky 78,00PO30.07.2024 -11 155,00
0,0024HV00013 lepící páska 150,00PO30.07.2024 -11 305,00

-11 305,00Červenec Obrat: 0,00 11 305,00

0,0024HV00014 koláče 771,00PO02.08.2024 -12 076,00
0,0024HV00015 zákusky 754,00PO05.08.2024 -12 830,00
0,0024HV00016 kelímek 0,2  56,00PO06.08.2024 -12 886,00
0,0024HV00017 zákusky 761,00PO06.08.2024 -13 647,00
0,0024HV00018 voda neperlivá 51,00PO06.08.2024 -13 698,00
0,0024HV00019 občerstvení 330,00PO07.08.2024 -14 028,00
0,0024HV00020 voda neperlivá 83,00PO07.08.2024 -14 111,00
0,0024HV00021 pekařské produkty 1 757,00PO07.08.2024 -15 868,00
0,0024HV00022 koláče 733,00PO09.08.2024 -16 601,00
0,0024HV00023 krabice na koláče 25,00PO09.08.2024 -16 626,00
0,0024HV00024 zákusky 1 100,00PO16.08.2024 -17 726,00
0,0024HV00025 pivo 1 206,00PO19.08.2024 -18 932,00
0,0024HV00026 pekařské produkty 1 642,00PO19.08.2024 -20 574,00
0,0024HV00027 pivo, káva 810,00PO23.08.2024 -21 384,00
0,0024HV00028 koláčky, tyčinky 645,00PO23.08.2024 -22 029,00
0,0024HV00029 pekařské produkty 1 642,00PO27.08.2024 -23 671,00

-12 366,00Srpen Obrat: 0,00 12 366,00

0,0024HV00133 Úhrada FP č. 24FP256, reklamní činnost a podpora sociálních sítí Kampaň Senátní volby 2024 - PRO5 000,00PO09.09.2024 -28 671,00
-5 000,00Září Obrat: 0,00 5 000,00

0,0024HV00134 Úhrada FP č. 24FP257, reklamní činnost a podpora sociálních sítí Kampaň Senátní volby 2024 - PRO5 000,00PO10.10.2024 -33 671,00
-5 000,00Říjen Obrat: 0,00 5 000,00

-33 671,00211000 Celkem 0,00 33 671,00

2602816006/2010 - transparentní účet221500

30 000,00FIO50010001 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   0,00BV12.03.2024 30 000,00
30 000,00Březen Obrat: 30 000,00 0,00

0,00FIO50020001 Úhrada FP č. 24FP074, výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu:6 308,94BV17.06.2024 23 691,06
0,00FIO50020002 Úhrada FP č. 24FP075, DENÍK EXTRA - Rokycanský deník - Extra vydání 1185328-04 ; 6 sl. x 202 mm;19 093,81BV18.06.2024 4 597,25

30 000,00FIO50020003 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   0,00BV27.06.2024 34 597,25
0,00FIO50020004 Úhrada FP č. 24FP088, výroba banneru vč. předtiské přípravy 2850 x 4600 mm; 3250*1650mm; banner 4 652,45BV27.06.2024 29 944,80
0,00FIO50020005 Úhrada FP č. 24FP087, výroba banneru vč. předtiské přípravy 4800 x 1500 mm; banner 510g; tisk 4/1 742,40BV27.06.2024 28 202,40
0,00FIO50020006 Úhrada FP č. 24FP086, výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu:4 564,12BV27.06.2024 23 638,28
0,00FIO50020007 Úhrada FP č. 24FP085, výroba banneru vč. předtiské přípravy 3400 x 2000 mm; banner 510g; tisk 4/6 105,66BV27.06.2024 17 532,62

-12 467,38Červen Obrat: 30 000,00 42 467,38

50 000,00FIO50030001 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   0,00BV08.07.2024 67 532,62
0,00FIO50030002 kauce za kandidáta do senátních voleb  20 000,00BV08.07.2024 47 532,62
0,00FIO50030003 Úhrada FP č. 24FP089, výroba banneru vč. předtiskové přípravy 550 x 150 cm; banner 510g; tisk 4/2 117,50BV09.07.2024 45 415,12
0,00FIO50030004 Úhrada FP č. 24FP090, tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 063 850,00BV15.07.2024 41 565,12
0,00FIO50030005 Úhrada FP č. 24FP091, nájemné Společenského a kulturního centra Nýřany 7.8.2024 16:30 - 19:00 ho2 420,00BV18.07.2024 39 145,12
0,00FIO50030006 Úhrada FP č. 24FP095, Pronájem 2 ploch u hřiště pro reklamní plachty Všenice 13 od 22.7. do 30.99 000,00BV19.07.2024 30 145,12
0,00FIO50030007 Úhrada FP č. 24FP245, pronájem sálu 5 000,00BV20.07.2024 25 145,12
0,00FIO50030008 Úhrada FP č. 24FP092, výroba banneru vč. předtiskové přípravy 650 x 170,5 cm; banner 510g; tisk 3 055,25BV23.07.2024 22 089,87

40 000,00FIO50030009 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   0,00BV29.07.2024 62 089,87
0,00FIO50030010 Úhrada FP č. 24FP094, fotbalový míč pro senátní kampaň 50 ks Select FB Clava bíločervená a 540,-20 700,00BV29.07.2024 41 389,87
0,00FIO50030011 Úhrada FP č. 24FP093, Pronájem sálu v Prokopcovně, Stupno 17 dne 8.8.2024 6 050,00BV29.07.2024 35 339,87
0,00FIO50030012 Úhrada FP č. 24FP097, Pronájem sálu v Lidovém domě Chrást u Plzně dne 29.7.2024  17-19 hodin2 129,00BV31.07.2024 33 210,87
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0,00FIO50030013 Úhrada FP č. 24FP096, tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 072 750,00BV31.07.2024 30 460,87
0,00FIO50030014 Úhrada FP č. 24FP099, Za občerstvení hostů na předvolební akci "Zpívaná" v KD Hadačka 3 069,00BV31.07.2024 27 391,87
0,00FIO50030015 Úhrada FP č. 24FP098, Za hudení produkci "Zpívaná" dne 29. a 30. 7. 202412 000,00BV31.07.2024 15 391,87

-2 140,75Červenec Obrat: 90 000,00 92 140,75

0,00FIO50040001 Úhrada FP č. 24FP185, pronájem Pronájem sálu + ubrusy ve Výrově1 570,00BV06.08.2024 13 821,87
0,00FIO50040002 Úhrada FP č. 24FP184, BV Borga Pinot Grigio 24 ks 2 300,00BV06.08.2024 11 521,87
0,00FIO50040003 Úhrada FP č. 24FP183, pronájem prostor v kulturním domě Všeruby čo. 204 + úklid dne 5.8.20247 000,00BV06.08.2024 4 521,87
0,00FIO50040004 Úhrada FP č. 24FP186, pronájem víceúčelového zařízení v Kaznějově 2.8.20241 261,00BV06.08.2024 3 260,87
0,00FIO50040005 Úhrada FP č. 24FP186, pronájem víceúčelového zařízení v Kaznějově 2.8.2024360,00BV08.08.2024 2 900,87

30 000,00FIO50040006 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   0,00BV15.08.2024 32 900,87
0,00FIO50040007 Úhrada FP č. 24FP189, BV Borga Pinot Grigio 24 ks 2 300,00BV15.08.2024 30 600,87
0,00FIO50040008 Úhrada FP č. 24FP188, Za hudení produkci "Zpívaná" dne 6. a 7.8. 202412 000,00BV15.08.2024 18 600,87
0,00FIO50040009 Úhrada FP č. 24FP187, pronájem prostor v kulturním domě v Manětíně dne 6.8.20245 000,00BV15.08.2024 13 600,87
0,00FIO50040010 Úhrada FP č. 24FP190, pronájem prostor v DK v Hrádku u Rokycan dne 20.8.20242 200,00BV15.08.2024 11 400,87
0,00FIO50040011 Úhrada FP č. 24FP192, tvorba grafických podkladů a tiskovin pro senátní volby5 000,00BV26.08.2024 6 400,87
0,00FIO50040012 Úhrada FP č. 24FP191, pronájem sálu SD Strašice , dne 1.8.20243 999,99BV26.08.2024 2 400,88

-12 990,99Srpen Obrat: 30 000,00 42 990,99

20 000,00FIO50050001 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   0,00BV03.09.2024 22 400,88
0,00FIO50090001 Úhrada FP č. 24FP193, Za hudení produkci "Zpívaná"  12 000,00BV03.09.2024 10 400,88
0,00FIO50090002 Úhrada FP č. 24FP194, nápoje, občerstvení a vstupné na předvolební akci do senátu8 904,00BV03.09.2024 1 496,88

10 000,00FIO50050002 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   0,00BV10.09.2024 11 496,88
0,00FIO50090003 Úhrada FP č. 24FP197, pronájem sokolovny Mirošov 28.08.20246 000,00BV10.09.2024 5 496,88
0,00FIO50090004 Úhrada FP č. 24FP196, pronájem části pozemku 12.09.2024 a 23.08.-21.09.2024200,00BV13.09.2024 5 296,88

5 000,00FIO50050003 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   0,00BV18.09.2024 10 296,88
0,00FIO50090005 Úhrada FP č. 24FP196, pronájem části pozemku 12.09.2024 a 23.08.-21.09.2024200,00BV18.09.2024 10 096,88
0,00FIO50090006 Úhrada FP č. 24FP195, Inzerce v Rokycanksý servis 9/2024 - titulní strana7 260,00BV18.09.2024 2 836,88

436,00Září Obrat: 35 000,00 34 564,00

20 000,00FIO50100001 vratka kauce za senátní volby   0,00BV09.10.2024 22 836,88
0,00FIO50100002 Úhrada FP č. 24FP198, Výlep plakátů A2 od 26.8. do 3.9.2024 399,00BV10.10.2024 22 437,88
0,00FIO50100003 převod hotovosti na bankovní účet 2201791776/2010 20 000,00BV10.10.2024 2 437,88

-399,00Říjen Obrat: 20 000,00 20 399,00

2 437,88221500 Celkem 235 000,00 232 562,12

Peníze na cestě261000

0,00FIO50010001 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   30 000,00BV12.03.2024 -30 000,00
-30 000,00Březen Obrat: 0,00 30 000,00

0,00FIO50020003 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   30 000,00BV27.06.2024 -60 000,00
-30 000,00Červen Obrat: 0,00 30 000,00

0,00FIO50030001 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   50 000,00BV08.07.2024 -110 000,00
0,00FIO50030009 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   40 000,00BV29.07.2024 -150 000,00

-90 000,00Červenec Obrat: 0,00 90 000,00

0,00FIO50040006 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   30 000,00BV15.08.2024 -180 000,00
-30 000,00Srpen Obrat: 0,00 30 000,00

0,00FIO50050001 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   20 000,00BV03.09.2024 -200 000,00
0,00FIO50050002 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   10 000,00BV10.09.2024 -210 000,00
0,00FIO50050003 převod hotovosti z bankovního účtu 2201791776/2010 -   5 000,00BV18.09.2024 -215 000,00

-35 000,00Září Obrat: 0,00 35 000,00

20 000,00FIO50100003 převod hotovosti na bankovní účet 2201791776/2010 0,00BV10.10.2024 -195 000,00
20 000,00Říjen Obrat: 20 000,00 0,00

-195 000,00261000 Celkem 20 000,00 215 000,00

Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314000

20 000,00FIO50030002 kauce za kandidáta do senátních voleb  0,00BV08.07.2024 20 000,00
20 000,00Červenec Obrat: 20 000,00 0,00
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0,00FIO50100001 vratka kauce za senátní volby   20 000,00BV09.10.2024 0,00
-20 000,00Říjen Obrat: 0,00 20 000,00

0,00314000 Celkem 20 000,00 20 000,00

Dodavatelé321000

0,0024FP075 DENÍK EXTRA - Rokycanský deník - Extra vydání 1185328-04 ; 6 sl. x 202 mm; 8.6.2024  19 093,81FP08.06.2024 -19 093,81
0,0024FP074 výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu: 6 308,94FP12.06.2024 -25 402,75

6 308,94FIO50020001 Úhrada FP č. 24FP074, výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu:0,00BV17.06.2024 -19 093,81
19 093,81FIO50020002 Úhrada FP č. 24FP075, DENÍK EXTRA - Rokycanský deník - Extra vydání 1185328-04 ; 6 sl. x 202 mm;0,00BV18.06.2024 0,00

0,0024FP085 výroba banneru vč. předtiské přípravy 3400 x 2000 mm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod kroužk6 105,66FP20.06.2024 -6 105,66
0,0024FP086 výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu: 4 564,12FP20.06.2024 -10 669,78
0,0024FP087 výroba banneru vč. předtiské přípravy 4800 x 1500 mm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod kroužk1 742,40FP20.06.2024 -12 412,18
0,0024FP088 výroba banneru vč. předtiské přípravy 2850 x 4600 mm; 3250*1650mm; banner 510g; tisk 4/0; zpevně4 652,45FP20.06.2024 -17 064,63

4 652,45FIO50020004 Úhrada FP č. 24FP088, výroba banneru vč. předtiské přípravy 2850 x 4600 mm; 3250*1650mm; banner 0,00BV27.06.2024 -12 412,18
1 742,40FIO50020005 Úhrada FP č. 24FP087, výroba banneru vč. předtiské přípravy 4800 x 1500 mm; banner 510g; tisk 4/0,00BV27.06.2024 -10 669,78
4 564,12FIO50020006 Úhrada FP č. 24FP086, výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu:0,00BV27.06.2024 -6 105,66
6 105,66FIO50020007 Úhrada FP č. 24FP085, výroba banneru vč. předtiské přípravy 3400 x 2000 mm; banner 510g; tisk 4/0,00BV27.06.2024 0,00

0,00Červen Obrat: 42 467,38 42 467,38

0,0024FP089 výroba banneru vč. předtiskové přípravy 550 x 150 cm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod kroužk2 117,50FP04.07.2024 -2 117,50
2 117,50FIO50030003 Úhrada FP č. 24FP089, výroba banneru vč. předtiskové přípravy 550 x 150 cm; banner 510g; tisk 4/0,00BV09.07.2024 0,00

0,0024FP090 tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 06 3 850,00FP11.07.2024 -3 850,00
3 850,00FIO50030004 Úhrada FP č. 24FP090, tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 060,00BV15.07.2024 0,00

0,0024FP095 Pronájem 2 ploch u hřiště pro reklamní plachty Všenice 13 od 22.7. do 30.9.20249 000,00FP16.07.2024 -9 000,00
0,0024FP091 nájemné Společenského a kulturního centra Nýřany 7.8.2024 16:30 - 19:00 hodin2 420,00FP17.07.2024 -11 420,00

2 420,00FIO50030005 Úhrada FP č. 24FP091, nájemné Společenského a kulturního centra Nýřany 7.8.2024 16:30 - 19:00 ho0,00BV18.07.2024 -9 000,00
0,0024FP092 výroba banneru vč. předtiskové přípravy 650 x 170,5 cm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod krou3 055,25FP19.07.2024 -12 055,25
0,0024FP245 pronájem sálu 5 000,00FP19.07.2024 -17 055,25

9 000,00FIO50030006 Úhrada FP č. 24FP095, Pronájem 2 ploch u hřiště pro reklamní plachty Všenice 13 od 22.7. do 30.90,00BV19.07.2024 -8 055,25
5 000,00FIO50030007 Úhrada FP č. 24FP245, pronájem sálu 0,00BV20.07.2024 -3 055,25

0,0024FP191 pronájem sálu SD Strašice , dne 1.8.2024 3 999,99FP23.07.2024 -7 055,24
3 055,25FIO50030008 Úhrada FP č. 24FP092, výroba banneru vč. předtiskové přípravy 650 x 170,5 cm; banner 510g; tisk 0,00BV23.07.2024 -3 999,99

0,0024FP094 fotbalový míč pro senátní kampaň 50 ks Select FB Clava bíločervená a 540,- Kč20 700,00FP25.07.2024 -24 699,99
0,0024FP096 tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 07 2 750,00FP29.07.2024 -27 449,99
0,0024FP097 Pronájem sálu v Lidovém domě Chrást u Plzně dne 29.7.2024  17-19 hodin2 129,00FP29.07.2024 -29 578,99

20 700,00FIO50030010 Úhrada FP č. 24FP094, fotbalový míč pro senátní kampaň 50 ks Select FB Clava bíločervená a 540,-0,00BV29.07.2024 -8 878,99
6 050,00FIO50030011 Úhrada FP č. 24FP093, Pronájem sálu v Prokopcovně, Stupno 17 dne 8.8.2024 0,00BV29.07.2024 -2 828,99

0,0024FP098 Za hudení produkci "Zpívaná" dne 29. a 30. 7. 2024 12 000,00FP30.07.2024 -14 828,99
0,0024FP099 Za občerstvení hostů na předvolební akci "Zpívaná" v KD Hadačka 3 069,00FP30.07.2024 -17 897,99
0,0024FP185 pronájem Pronájem sálu + ubrusy ve Výrově 1 570,00FP30.07.2024 -19 467,99

2 129,00FIO50030012 Úhrada FP č. 24FP097, Pronájem sálu v Lidovém domě Chrást u Plzně dne 29.7.2024  17-19 hodin0,00BV31.07.2024 -17 338,99
2 750,00FIO50030013 Úhrada FP č. 24FP096, tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 070,00BV31.07.2024 -14 588,99
3 069,00FIO50030014 Úhrada FP č. 24FP099, Za občerstvení hostů na předvolební akci "Zpívaná" v KD Hadačka 0,00BV31.07.2024 -11 519,99
12 000,00FIO50030015 Úhrada FP č. 24FP098, Za hudení produkci "Zpívaná" dne 29. a 30. 7. 20240,00BV31.07.2024 480,01

480,01Červenec Obrat: 72 140,75 71 660,74

0,0024FP186 pronájem víceúčelového zařízení v Kaznějově 2.8.2024 1 621,00FP02.08.2024 -1 140,99
0,0024FP183 pronájem prostor v kulturním domě Všeruby čo. 204 + úklid dne 5.8.20247 000,00FP05.08.2024 -8 140,99
0,0024FP184 BV Borga Pinot Grigio 24 ks 2 300,00FP05.08.2024 -10 440,99
0,0024FP187 pronájem prostor v kulturním domě v Manětíně dne 6.8.2024 5 000,00FP06.08.2024 -15 440,99
0,0024FP189 BV Borga Pinot Grigio 24 ks 2 300,00FP06.08.2024 -17 740,99

1 570,00FIO50040001 Úhrada FP č. 24FP185, pronájem Pronájem sálu + ubrusy ve Výrově 0,00BV06.08.2024 -16 170,99
2 300,00FIO50040002 Úhrada FP č. 24FP184, BV Borga Pinot Grigio 24 ks 0,00BV06.08.2024 -13 870,99
7 000,00FIO50040003 Úhrada FP č. 24FP183, pronájem prostor v kulturním domě Všeruby čo. 204 + úklid dne 5.8.20240,00BV06.08.2024 -6 870,99
1 261,00FIO50040004 Úhrada FP č. 24FP186, pronájem víceúčelového zařízení v Kaznějově 2.8.20240,00BV06.08.2024 -5 609,99

0,0024FP093 Pronájem sálu v Prokopcovně, Stupno 17 dne 8.8.2024  6 050,00FP07.08.2024 -11 659,99
0,0024FP188 Za hudení produkci "Zpívaná" dne 6. a 7.8. 2024 12 000,00FP08.08.2024 -23 659,99

360,00FIO50040005 Úhrada FP č. 24FP186, pronájem víceúčelového zařízení v Kaznějově 2.8.20240,00BV08.08.2024 -23 299,99
0,0024FP192 tvorba grafických podkladů a tiskovin pro senátní volby 5 000,00FP12.08.2024 -28 299,99

2 300,00FIO50040007 Úhrada FP č. 24FP189, BV Borga Pinot Grigio 24 ks 0,00BV15.08.2024 -25 999,99
12 000,00FIO50040008 Úhrada FP č. 24FP188, Za hudení produkci "Zpívaná" dne 6. a 7.8. 20240,00BV15.08.2024 -13 999,99
5 000,00FIO50040009 Úhrada FP č. 24FP187, pronájem prostor v kulturním domě v Manětíně dne 6.8.20240,00BV15.08.2024 -8 999,99
2 200,00FIO50040010 Úhrada FP č. 24FP190, pronájem prostor v DK v Hrádku u Rokycan dne 20.8.20240,00BV15.08.2024 -6 799,99

0,0024FP190 pronájem prostor v DK v Hrádku u Rokycan dne 20.8.2024 2 200,00FP20.08.2024 -8 999,99
0,0024FP256 reklamní činnost a podpora sociálních sítí Kampaň Senátní volby 2024 - PRO NÁŠ KRAJ - Ing. Tomáš5 000,00FP26.08.2024 -13 999,99

5 000,00FIO50040011 Úhrada FP č. 24FP192, tvorba grafických podkladů a tiskovin pro senátní volby0,00BV26.08.2024 -8 999,99
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3 999,99FIO50040012 Úhrada FP č. 24FP191, pronájem sálu SD Strašice , dne 1.8.2024 0,00BV26.08.2024 -5 000,00
0,0024FP197 pronájem sokolovny Mirošov 28.08.2024 6 000,00FP28.08.2024 -11 000,00
0,0024FP193 Za hudení produkci "Zpívaná"  12 000,00FP29.08.2024 -23 000,00

-23 480,01Srpen Obrat: 42 990,99 66 471,00

0,0024FP194 nápoje, občerstvení a vstupné na předvolební akci do senátu 8 904,00FP02.09.2024 -31 904,00
0,0024FP198 Výlep plakátů A2 od 26.8. do 3.9.2024 399,00FP03.09.2024 -32 303,00

12 000,00FIO50090001 Úhrada FP č. 24FP193, Za hudení produkci "Zpívaná"  0,00BV03.09.2024 -20 303,00
8 904,00FIO50090002 Úhrada FP č. 24FP194, nápoje, občerstvení a vstupné na předvolební akci do senátu0,00BV03.09.2024 -11 399,00

0,0024FP196 pronájem části pozemku 12.09.2024 a 23.08.-21.09.2024 400,00FP04.09.2024 -11 799,00
0,0024FP195 Inzerce v Rokycanksý servis 9/2024 - titulní strana 7 260,00FP05.09.2024 -19 059,00

5 000,0024HV00133 Úhrada FP č. 24FP256, reklamní činnost a podpora sociálních sítí Kampaň Senátní volby 2024 - PRO0,00PO09.09.2024 -14 059,00
6 000,00FIO50090003 Úhrada FP č. 24FP197, pronájem sokolovny Mirošov 28.08.2024 0,00BV10.09.2024 -8 059,00
200,00FIO50090004 Úhrada FP č. 24FP196, pronájem části pozemku 12.09.2024 a 23.08.-21.09.20240,00BV13.09.2024 -7 859,00
200,00FIO50090005 Úhrada FP č. 24FP196, pronájem části pozemku 12.09.2024 a 23.08.-21.09.20240,00BV18.09.2024 -7 659,00

7 260,00FIO50090006 Úhrada FP č. 24FP195, Inzerce v Rokycanksý servis 9/2024 - titulní strana0,00BV18.09.2024 -399,00
0,0024FP257 reklamní činnost a podpora sociálních sítí Kampaň Senátní volby 2024 - PRO NÁŠ KRAJ - Ing. Tomáš5 000,00FP26.09.2024 -5 399,00

17 601,00Září Obrat: 39 564,00 21 963,00

5 000,0024HV00134 Úhrada FP č. 24FP257, reklamní činnost a podpora sociálních sítí Kampaň Senátní volby 2024 - PRO0,00PO10.10.2024 -399,00
399,00FIO50100002 Úhrada FP č. 24FP198, Výlep plakátů A2 od 26.8. do 3.9.2024 0,00BV10.10.2024 0,00

5 399,00Říjen Obrat: 5 399,00 0,00

0,00321000 Celkem 202 562,12 202 562,12

Vnitřní zúčtování395000

0,0024IN00022 rozúčtování společného volebního výdaje 24FP177 mezi krajské a senátní volby 2024 dle klíče : 504 500,00IN23.08.2024 -4 500,00
-4 500,00Srpen Obrat: 0,00 4 500,00

-4 500,00395000 Celkem 0,00 4 500,00

Spotřební materiál501000

270,0024HV00004 18 skleniček 0,00PO08.07.2024 270,00
900,0024HV00005 60 skleniček 0,00PO08.07.2024 1 170,00
219,0024HV00009 otvírák na víno 0,00PO10.07.2024 1 389,00
78,0024HV00012 ubrousky a papírové tácky 0,00PO30.07.2024 1 467,00
150,0024HV00013 lepící páska 0,00PO30.07.2024 1 617,00

1 617,00Červenec Obrat: 1 617,00 0,00

56,0024HV00016 kelímek 0,2  0,00PO06.08.2024 1 673,00
56,00Srpen Obrat: 56,00 0,00

1 673,00501000 Celkem 1 673,00 0,00

Spotřeba materiálu na volební kampaň501001

20 700,0024FP094 fotbalový míč pro senátní kampaň 50 ks Select FB Clava bíločervená a 540,- Kč0,00FP25.07.2024 20 700,00
20 700,00Červenec Obrat: 20 700,00 0,00

20 700,00501001 Celkem 20 700,00 0,00

Náklady na reprezentaci513000

600,0024HV00007 občerstvení Vejprnice - Restaurace Formanka 0,00PO08.07.2024 600,00
1 093,0024HV00003 voda a kelímky 0,00PO09.07.2024 1 693,00
700,0024HV00010 koláče (špatně čitelný doklad) 0,00PO10.07.2024 2 393,00
295,0024HV00011 koláče + papírové tácky 0,00PO29.07.2024 2 688,00

2 688,00Červenec Obrat: 2 688,00 0,00

771,0024HV00014 koláče 0,00PO02.08.2024 3 459,00
2 300,0024FP184 BV Borga Pinot Grigio 24 ks 0,00FP05.08.2024 5 759,00
754,0024HV00015 zákusky 0,00PO05.08.2024 6 513,00

2 300,0024FP189 BV Borga Pinot Grigio 24 ks 0,00FP06.08.2024 8 813,00
761,0024HV00017 zákusky 0,00PO06.08.2024 9 574,00
51,0024HV00018 voda neperlivá 0,00PO06.08.2024 9 625,00
330,0024HV00019 občerstvení 0,00PO07.08.2024 9 955,00
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83,0024HV00020 voda neperlivá 0,00PO07.08.2024 10 038,00
1 757,0024HV00021 pekařské produkty 0,00PO07.08.2024 11 795,00
733,0024HV00022 koláče 0,00PO09.08.2024 12 528,00
25,0024HV00023 krabice na koláče 0,00PO09.08.2024 12 553,00

1 100,0024HV00024 zákusky 0,00PO16.08.2024 13 653,00
1 206,0024HV00025 pivo 0,00PO19.08.2024 14 859,00
1 642,0024HV00026 pekařské produkty 0,00PO19.08.2024 16 501,00
810,0024HV00027 pivo, káva 0,00PO23.08.2024 17 311,00
645,0024HV00028 koláčky, tyčinky 0,00PO23.08.2024 17 956,00

1 642,0024HV00029 pekařské produkty 0,00PO27.08.2024 19 598,00
16 910,00Srpen Obrat: 16 910,00 0,00

8 904,0024FP194 nápoje, občerstvení a vstupné na předvolební akci do senátu 0,00FP02.09.2024 28 502,00
8 904,00Září Obrat: 8 904,00 0,00

28 502,00513000 Celkem 28 502,00 0,00

Ostatní služby - pro volební kampaň518001

19 093,8124FP075 DENÍK EXTRA - Rokycanský deník - Extra vydání 1185328-04 ; 6 sl. x 202 mm; 8.6.2024  0,00FP08.06.2024 19 093,81
6 308,9424FP074 výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu: 0,00FP12.06.2024 25 402,75
6 105,6624FP085 výroba banneru vč. předtiské přípravy 3400 x 2000 mm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod kroužk0,00FP20.06.2024 31 508,41
4 564,1224FP086 výroba bannerů vč. předtiské přípravy dle rozpisu: 0,00FP20.06.2024 36 072,53
1 742,4024FP087 výroba banneru vč. předtiské přípravy 4800 x 1500 mm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod kroužk0,00FP20.06.2024 37 814,93
4 652,4524FP088 výroba banneru vč. předtiské přípravy 2850 x 4600 mm; 3250*1650mm; banner 510g; tisk 4/0; zpevně0,00FP20.06.2024 42 467,38

42 467,38Červen Obrat: 42 467,38 0,00

2 117,5024FP089 výroba banneru vč. předtiskové přípravy 550 x 150 cm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod kroužk0,00FP04.07.2024 44 584,88
2 000,0024HV00008 pronájem sálu KD Záluží 0,00PO10.07.2024 46 584,88
3 850,0024FP090 tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 06 0,00FP11.07.2024 50 434,88
2 000,0024HV00052 zajištění hudební produkce PLZEŇSKÝ PEPÍCÍ na senátní volební kampaň0,00PO11.07.2024 52 434,88
3 055,2524FP092 výroba banneru vč. předtiskové přípravy 650 x 170,5 cm; banner 510g; tisk 4/0; zpevnění pod krou0,00FP19.07.2024 55 490,13
2 750,0024FP096 tvorba obsahu a správu asociálních sítí za 2024 / 07 0,00FP29.07.2024 58 240,13
12 000,0024FP098 Za hudení produkci "Zpívaná" dne 29. a 30. 7. 2024 0,00FP30.07.2024 70 240,13
3 069,0024FP099 Za občerstvení hostů na předvolební akci "Zpívaná" v KD Hadačka  0,00FP30.07.2024 73 309,13

30 841,75Červenec Obrat: 30 841,75 0,00

12 000,0024FP188 Za hudení produkci "Zpívaná" dne 6. a 7.8. 2024 0,00FP08.08.2024 85 309,13
5 000,0024FP192 tvorba grafických podkladů a tiskovin pro senátní volby 0,00FP12.08.2024 90 309,13
4 500,0024IN00022 rozúčtování společného volebního výdaje 24FP177 mezi krajské a senátní volby 2024 dle klíče : 500,00IN23.08.2024 94 809,13
5 000,0024FP256 reklamní činnost a podpora sociálních sítí Kampaň Senátní volby 2024 - PRO NÁŠ KRAJ - Ing. Tomáš0,00FP26.08.2024 99 809,13
12 000,0024FP193 Za hudení produkci "Zpívaná"  0,00FP29.08.2024 111 809,13

38 500,00Srpen Obrat: 38 500,00 0,00

399,0024FP198 Výlep plakátů A2 od 26.8. do 3.9.2024 0,00FP03.09.2024 112 208,13
7 260,0024FP195 Inzerce v Rokycanksý servis 9/2024 - titulní strana 0,00FP05.09.2024 119 468,13
5 000,0024FP257 reklamní činnost a podpora sociálních sítí Kampaň Senátní volby 2024 - PRO NÁŠ KRAJ - Ing. Tomáš0,00FP26.09.2024 124 468,13

12 659,00Září Obrat: 12 659,00 0,00

124 468,13518001 Celkem 124 468,13 0,00

Nájemné za proreklamní plochu518300

3 000,0024HV00006 pronájem sálu Vejprnice - Restaurace Formanka 0,00PO08.07.2024 3 000,00
9 000,0024FP095 Pronájem 2 ploch u hřiště pro reklamní plachty Všenice 13 od 22.7. do 30.9.20240,00FP16.07.2024 12 000,00
2 420,0024FP091 nájemné Společenského a kulturního centra Nýřany 7.8.2024 16:30 - 19:00 hodin0,00FP17.07.2024 14 420,00
5 000,0024FP245 pronájem sálu 0,00FP19.07.2024 19 420,00
3 999,9924FP191 pronájem sálu SD Strašice , dne 1.8.2024 0,00FP23.07.2024 23 419,99
2 129,0024FP097 Pronájem sálu v Lidovém domě Chrást u Plzně dne 29.7.2024  17-19 hodin0,00FP29.07.2024 25 548,99
1 570,0024FP185 pronájem Pronájem sálu + ubrusy ve Výrově 0,00FP30.07.2024 27 118,99

27 118,99Červenec Obrat: 27 118,99 0,00

1 621,0024FP186 pronájem víceúčelového zařízení v Kaznějově 2.8.2024 0,00FP02.08.2024 28 739,99
7 000,0024FP183 pronájem prostor v kulturním domě Všeruby čo. 204 + úklid dne 5.8.20240,00FP05.08.2024 35 739,99
5 000,0024FP187 pronájem prostor v kulturním domě v Manětíně dne 6.8.2024 0,00FP06.08.2024 40 739,99
6 050,0024FP093 Pronájem sálu v Prokopcovně, Stupno 17 dne 8.8.2024  0,00FP07.08.2024 46 789,99
2 200,0024FP190 pronájem prostor v DK v Hrádku u Rokycan dne 20.8.2024 0,00FP20.08.2024 48 989,99
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6 000,0024FP197 pronájem sokolovny Mirošov 28.08.2024 0,00FP28.08.2024 54 989,99
27 871,00Srpen Obrat: 27 871,00 0,00

400,0024FP196 pronájem části pozemku 12.09.2024 a 23.08.-21.09.2024 0,00FP04.09.2024 55 389,99
400,00Září Obrat: 400,00 0,00

55 389,99518300 Celkem 55 389,99 0,00

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek, PH - prodejka, PZ - přijatá zálohová faktura, SKMP - převod, SKMV - výroba, SKP - sklad příjem, SKV - sklad výdej, VZ
- vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: Činnost = SENAT2024, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024


